UNTERLAND

Lustenau




Kalender 2016

Schultage und Nachtbus

DEZEMBER 2015

Montag 14 21 28 1 8 15 22 29 7 14 21 28 4 11 18 25
Dienstag 1 8 15 22 29 2 9 16 23 1 8 15 2229 5 12 19 26
Mittwoch 2 9 16 23 30 3 10 17 24 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Donnersta 3 10 17 24 7 14 21 4 11 18 25 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Freitag
Samstag
Sonntag 6 13 20 27 3 10 17 24 31

4 11 18 8 15 22 29| 5 12 26 18 15 22 29

7 14 21 28 6 13 20 310 17 24

~________mAl____ | JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER

Montag 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Dienstag 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
6
7

Mittwoch i1 18 1 8 15 22 29 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Donnerstag 5 12 19 26 2 9 16 23 30 14 21 28 4 11 18 25 18 15 22 29
Samstag
Sonntag 18 22 29 5 12 19 26 310 17 24 31 7 21 28 411 18 25

OKTOBER NOVEMBER [p]=¥4\[=JS8 Der Nachtbus fahrt am Fr, Sa

und vor Feiertagen.
Montag 3 10 17 24 EHl 7 14 21 28 5 12 19 26 o, 45 o g Jan ohne
Dienstag 4 11 18 B8 1 8 15 22 29 6 13 5112 5 fhﬂl
Mittwoch 2 9 16 23 30 14 21 28 .12. Samstagsfahrplan

Donnerstag 3 10 17 24 18 15 22 29  YEWE Nachibus
Freitag 4 11 18 25

Samstag rot  Sonn- und Feiertage
Sonntag 29 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 grin  schulfreie Tage




Bregenz - Hard Zentrum - Bahnhof
(- Erlach) - FuBa ch - Lustenau

Montag - Freitag Samstag [So-u.Feiert.| Nachtbus

von  Takt bis | von Takt bis |von Takt bis |von Takt bis | Siehe Seite 2
Bregenz Bahnhof oBB 5.05 .05 .35 19.05 | 20.20 .20 23.20 |6.20 .20 23.20{7.20 .20 23.20 |0.20 1.20 2.20
WolfordstraBe 512 12 .42 19.12|20.27 .27 23.27(6.27 .27 23.27|7.27 .27 23.27(0.27 1.27 2.27
Hard Alma 5.14 .14 .44 19.14 | 20.29 .29 23.29(6.29 .29 23.29|7.29 .29 23.29 |0.29 1.29 2.29
HofsteigstraBe 5.16 .16 .46 19.16 | 20.31 .31 23.31/6.31 .31 23.31/7.31 .31 23.31|0.31 1.31 2.31
WallstraBe 517 17 47 19.17 |1 20.32 .32 23.32|6.32 .32 23.32|7.32 .32 23.32|0.32 1.32 2.32
Béckerei Kainz 5.18 .18 .48 19.18 | 20.33 .33 23.33|6.33 .33 23.33|7.33 .33 23.33{0.33 1.33 2.33
SdgewerkstraBe 519 .19 .49 19.19 | 20.34 .34 23.34|6.34 .34 23.34|7.34 .34 23.34|0.34 1.34 2.34
Strandbad 5.20 .20 .50 19.20 | 20.35 .35 23.35(6.35 .35 23.35|7.35 .35 23.35(0.35 1.35 2.35
Kirche 5.21 .21 .51 19.21 | 20.36 .36 23.36|6.36 .36 23.36|7.36 .36 23.36 |0.36 1.36 2.36
Briickenwaage 5.23 .23 .53 19.23 | 20.38 .38 23.38(6.38 .38 23.38|7.38 .38 23.38{0.38 1.38 2.38
MihlestraBe I 1 I | |20.40.40 23.40(6.40 .40 23.40(7.40 .40 23.40|0.40 1.40 2.40
ErlachstraBe I 1 1 2042 42 23.42(6.42 42 23.42|7.42 42 23.420.42 1.42 2.42
Kastenweg I | | |2043 .43 23.43|6.43 .43 23.43|7.43 .43 23.43|0.43 1.43 2.43
Gasthaus Sternen 5.24 .24 54 19.24 [ | I | [ | | | |
Bahnhof ©BB 527 .27 571927 | | | [ [ | [ |
Grafencenter 528 .28 .58 19.28| | | | [ [ | [ |
Gasthaus Neuer Rhein N | [ 2044 A4 23.4416.44 44 23.44\7.44 44 23.4410.44 1.44 244
FuBach Altes Postamt 5.30 .30 .00 19.30 | 20.45 .45 23.45 |6.45 .45 23.45|7.45 .45 23.45|0.45 1.45 2.45
Gasthaus Hirschen ~ 5.31 .31 .01 19.31|20.46 .46 23.46 |6.46 .46 23.46|7.46 .46 23.46 |0.46 1.46 2.46
Hochst Hasenfeldgasse 5.35 .35 .05 19.35 | 20.50 .50 23.50 [6.50 .50 23.50(7.50 .50 23.50 [0.50 1.50 2.50
Brugg 5.37 .37 .07 19.37 | 20.52 .52 23.52 |6.52 .52 23.52|7.52 .52 23.52 |0.52 1.52 2.52
Lustenau Bahnhof BB | | | | |20.54 .54 *23.54|6.54 .54 23.54|7.54 .54*23.54 |0.54 1.54*2.54
Bahnhofstr./Bundesstr. 5.40 .40 .10 19.40

weiter siehe 52 Anschiisse siehe 50 53 *letzter Kurs weiter als 501 bis Gh Engel



Lustenau - Fu Bach - Hard Bahnhof - Zentrum
(- Erlach) - Breg enz

Montag - Freitag Samstag  |'S0-U.Feiert.|Nachtbus 2
von 52 umsteigen von 50 53 | umsteigenvon 50 53 | umsteigenvon 50 53 | umsteigen von
von Takt bis |von Takt bis |von Takt bis | von Takt bis | 50 53
Lustenau Bhf-/Bundesstr. 515 .15 .45 19.15 siehe Seite 2
Bahnhof OBB [ | 120.01 .01 23.01|7.01 .01 23.01|801 .01 23.01|0.01 1.01
Hochst Brugg 517 17 47 19.1720.02 .02 23.02|7.02 .02 23.02|8.02 .02 23.02|0.02 1.02
Hasenfeldgasse 518 .18 .48 19.18{20.03 .03 23.03|7.03 .03 23.03|8.03 .03 23.03|0.03 1.03
FuBach Gasthaus Hirschen 521 .21 .51 19.21 20,06 .06 23.06 | 7.06 .06 23.06 |8.06 .06 23.06 | 0.06 1.06
Altes Postamt 523 23 53 19.23/20.08 .08 23.08|7.08 .08 23.08|8.08 .08 23.08(0.08 1.08
Hard Gasthaus Neuer Rhein | I | I 12010 .10 23.10|7.10 .10 23.10|8.10 .10 23.10 |0.10 1.10
Grafencenter 525 25 55 19.25| | | | [ | [ | [
Bahnhof OBB 528 28 58 19.28| | | | I | I | [
Gasthaus Sternen 530 .30 .00 1930 | | | [ | (. | [
ErlachstraBe [ | 12012 12 2312|712 12 2312|812 .12 23.12|0.12 1.12
MihlestraBe [ I 12014 14 2314|714 14 2314|814 14 2314|014 114
Briickenwaage 532 32 .02 19.32|20.17 A7 2317|717 A7 2347|817 A7 2317|017 1.147
Kirche 533 .33 .03 19.33(20.18 .18 23.18|7.18 .18 23.18|8.18 .18 23.18(0.18 1.18
Strandbad 534 34 04 19.34|2019 .19 2319|719 .19 2319|819 .19 23.19]0.19 1.19
SéagewerkstraBe 535 35 .05 193512020 20 2320|720 .20 23.20|8.20 .20 23.20|0.20 1.20
Béckerei Kainz 536 .36 .06 19.36|2021 21 2321|721 21 2321|821 21 2321|021 1.21
WallstraBe 537 37 07 1937|2022 22 2322|722 22 2322|822 22 2322|022 1.22
HofsteigstraBe 539 .39 .09 1939|2024 24 2324|7.24 24 2324|824 24 2324|024 1.24
Alma 541 41 11 19412026 26 23.26|7.26 .26 23.26|8.26 .26 23.26 | 0.26 1.26
Bregenz WolfordstraBe 543 43 13 1943|2028 .28 23.28|7.28 .28 23.28|8.28 .28 23.28 | 0.28 1.28
Bahnhof ©BB 551 51 21 1951|2036 .36 23.36|7.36 .36 23.36|8.36 .36 23.36|0.36 1.36




Wolfurt - Lauterach - Hard - Lustenau

Montag - Freitag

ZK von Takt bis
Wolfurt Ach 6.04 .04 .34 18.34
Dorfzentrum 6.06 .06 .36 18.36
Cubus 6.07 .07 .37 18.37
Lauterach Hubertusweg 6.08 .08 .38 18.38
Rathaus 6.12 12 42 18.42
Karl-Héll-StraBe 6.13 13 .43 18.43
Lerchenpark 6.14 14 44 1844
Bahnhof OBB 6.14 14 44 18.44
Zug nach Dornbirn 6.19 .19 .49 1849
Zug von Dornbirn 6.09 .09 .39 1839
Lerchenau 6.17 A7 47 1847
Hard Falkenweg 6.18 .18 .48 18.48
MihlestraBe 6.19 19 49  18.49
Wirke 6.21 21 .51 18.51
Rathaus 6.22 22 52 1852
Briickenwaage 6.23 .23 .63 18.53
Gasthaus Sternen 5.46 6.24 24 54 1854
Industrie Nord 5.47 6.25 25 .55 18.55
Industrie Mitte 5.48 6.26 .26 .56 18.56
Industrie Stid 5.48 6.26 26 .56 18.56
FuBach Alpla 5.50 6.28 .28 .58 18.58
Lustenau Bahnhof GBB 5.53 6.31 31 .01 19.01

weiter siehe 51a



Lustenau - Hard - Lauterach - Wolfurt

Montag - Freitag

von 51a ZK von Takt bis
Lustenau Bahnhof ©BB 5155) .25 .55 18.55
Bahnhofstr./Bundesstr. 5.40 | | | |
FuBach Alpla 5.42 5.57 .27 .57 18.57
Hard Industrie Std 5.44 6.00 .30 .00 19.00
Industrie Mitte 5.44 6.00 .30 .00 19.00
Industrie Nord 5.45 6.01 .31 .01 19.01
Gasthaus Sternen 5.46 6.02 .32 .02 19.02
Briickenwaage 6.03 .33 .03 19.08
Rathaus 6.04 .34 .04 19.04
Wirke 6.04 .34 .04 19.04
MiuhlestraBe 6.06 .36 .06 19.06
Falkenweg 6.07 .37 .07 19.07
Lauterach Lerchenau 6.08 .38 .08 19.08
Alter Sternen 6.10 40 .10 19.10
Bahnhof OBB 6.11 41 11 19.11
Zug nach Dornbirn 6.19 .49 .19 19.19
Zug von Dornbirn 6.09 .39 .09 19.09
Lerchenpark 6.12 42 12 1912
Karl-Holl-StraBe 6.13 43 13 19.13
Rathaus 6.14 44 14 19.14
Wolfurt Cubus 6.21 51 .21 19.21
Dorfzentrum 6.22 52 22 19.22
Ach 6.24 54 24 19.24




Dornbirn - Lus tenau - Héchst - GaiBau

Montag - Freitag Samstag | So-u.Feiert| Nachtbus-

von 21 ZK |von Takt bis | von Takt bis |von Takt bis |von Takt bis |Siehe Seite 2
Dornbirn Bahnhof @BB 5.10|5.55 .25 .55 19.25|20.25 .25 23.25| 6.25.25 23.25|7.25 .25 23.25 (0.32 1.32 2.32
Ségerbriicke/Campus V  5.1416.02 .32 .02 19.32120.32 .32 23.32| 6.32.32 23.32|7.32 .32 23.32|0.37 1.37 2.37

Messekreuzung 5.2016.09.39 .09 19.39|20.38 .38 23.38| 6.38.38 23.38|7.38 .38 23.38 |0.43 1.43 2.43
Lustenau Feldrast 5.226.12 .42 1219.42/20.40 .40 23.40| 6.40.40 23.40| 7.40 .40 23.40 |0.45 1.45 2.45
Ségerstrae 5.2416.14 .44 1419.44|20.41 .41 23.41| 6.41.41 23.41|7.41 .41 23.41 |0.46 1.46 2.46
Binsenfeld 5.2516.15.45.1519.45|20.42 .42 23.42| 6.42.42 23.42|7.42 42 23.42 |0.47 1.47 2.47
HolzstraBe 5.26/6.16 .46 .16 19.46|20.43 .43 23.43| 6.43.43 23.43|7.43 .43 23.43 |0.48 1.48 2.48
Gasthaus Engel 5.2716.17 47 17 19.47|20.44 .44 23.44| 6.44 .44 23.44|7.44 44 23.44|0.49 1.49 2.49
Volksschule Kirchdorf 5.28 |6.18 .48 .18 19.48|20.45 .45 23.45| 6.45.45 23.45|7.45 .45 23.450.50 1.50 2.50
Kirchplatz 5.2916.19.49 .19 19.49/20.46 .46 23.46| 6.46.46 23.46|7.46 .46 23.46|0.51 1.51 2.51
KornerstraBe 5.30/6.20 .50 .20 19.50120.47 .47 23.47| 6.47 47 23.47|7.47 .47 23.47|0.52 1.52 2.52

Gasthaus Austria 5.3216.22 .52 .22 19.52|20.48 .48 23.48| 6.48.48 23.48|7.48 .48 23.48 |0.53 1.53 2.53
Gasthaus Bréuhaus ~ 5.33|6.23.53 .23 19.53|20.49 .49 23.49| 6.49.49 23.49|7.49 .49 23.49 |0.54 1.54 2.54

Gasthaus Linde 5.3416.24 .54 .24 19.54|20.50 .50 23.50| 6.50.50 23.50|7.50 .50 23.50 |0.55 1.55 2.55
Gasthaus Lustenauer Hof 5.35(6.25 .55 .25 19.55(20.51 .51 23.51| 6.51.51 23.517.51 .51 23.51 |0.56 1.56 2.56
Fischerbiihel 5.36/6.26 .56 .26 19.56|20.52 .52 23.52| 6.52.52 23.52|7.52 .52 23.52 |0.57 1.57 2.57

Gasthaus Schafle 5.376.27 .57 .27 19.57|20.53 .53 23.53| 6.53.63 23.53|7.53 .53 23.53 |0.58 1.58 2.58
Bahnhofstr./Bundesstr. 5.38|6.28 .58 .28 19.58|20.54 .54 23.54| 6.54.54 23.54|7.54 .54 23.5410.59 1.59 2.59
Bahnhof an ©BB | |6.31.01.3120.01/20.55 .5523.55|6.55.55 23.55|7.55 .66 23.55|1.01 2.01

Bahnhof ab oBB | 16.32.02.3220.02|21.02 .02 0.02|7.02.02 0.02|8.02.02 0.02|1.02 2.02 EE.J,
Hochst Schwanen 5.41/6.35.05 .35 20.05/21.05 .05 0.05/ 7.05.05 0.05|8.05.05 0.05|1.052.05 S5
Kirchplatz 5.4316.37.07.37 20.07|21.07 .07 0.07|7.07.07 0.07|8.07 .07 0.07 |1.072.07 53

GaiBau Grenze 5.51/6.51.21.5120.21/21.21 .21 0.21/7.21.21 0.21]8.21.21 0.21[1.21 2.21




GaiBau - Hoch st - Lustenau -
Dornbirn

Montag - Freitag Samstag |So-u.Feiert Nachtbus 2

Schule| von Takt bis | von Takt bis |von Takt bis | von Takt bis | siehe Seite 2
GaiBau Grenze 5.06 .06 .36 19.06 (19.38 .3822.38 | 6.38.38 22.38| 7.38.38 22.38 | 23.38 0.38 1.38
Hochst Kirchplatz 6.46 (5.16 .16 .46 19.1619.48 .4822.48 |6.48.48 22.48| 7.48.48 22.48 | 23.48 0.48 1.48
Lustenau Bahnhof anoBB  6.53 |5.23 .23 .53 19.23|19.55 .55 22.55 |6.55.55 22.55| 7.55.55 22.55 |23.55 0.55 1.55
Bahnhof ab oBB  6.54(5.24 .24 54 19.24120.01 .0123.01{7.01.01 23.01| 8.01.01 23.01|23.56 0.56 1.56
Bahnhofstr./Bundesstr. 6.55|5.25.25 .55 19.25|20.02 .0223.02 |7.02.02 23.02| 8.02.02 23.02|23.57 0.57 1.57
Gasthaus Schifle 6.57|5.27 .27 .57 19.2720.03 .0323.03 |7.03.03 23.03| 8.03.03 23.03|23.58 0.58 1.58

Fischerbiihel 6.58 [5.28 .28 .58 19.28|20.04 .04 23.04 |7.04.04 23.04| 8.04.04 23.04 |23.59 0.59 1.59
Gasthaus Lustenauer Hof 6.59|5.29.29 .59 19.29|20.05 .0523.05 |7.05.05 23.05( 8.05.05 23.05| 0.00 1.00 2.00
Gasthaus Linde 7.00(5.30 .30 .00 19.30|20.06 .06 23.06 |7.06.06 23.06 | 8.06.06 23.06 | 0.011.01 2.01

Gasthaus Bréuhaus  7.0215.32.32.02 19.32{20.07 .07 23.07 |7.07.07 23.07| 8.07.07 23.07 | 0.02 1.02 2.02
Gasthaus Austria 7.0415.34 .34.04 19.34|20.08 .0823.08 |7.08.08 23.08 | 8.08.08 23.08 | 0.03 1.03 2.03

KornerstraBe 7.05|5.35.35.05 19.35(20.09 .0923.09 |7.09.09 23.09| 8.09.09 23.09| 0.04 1.04 2.04
Kirchplatz 7.07|5.37 .37 .07 19.37[20.11 .1123.11|7.11.11 23.11| 8.11.11 23.11| 0.06 1.06 2.06
Volksschule Kirchdorf 7.08|5.38 .38 .08 19.38|20.12 .1223.12 {7.12.12 23.12| 8.12.12 23.12| 0.071.07 2.07
Gasthaus Engel 7.0915.39.39.09 19.39|20.13 .1323.13 |7.13.13 23.13| 8.13.13 23.13 | 0.08 1.08 2.08
HolzstraBe 53 |5.40.40.1019.40{20.14 1423.14|7.14.14 23.14| 8.14.14 23.14| 0.09 1.09 2.09
Binsentfeld 5.41.41.1119.41]20.15 .1523.15]7.15.15 23.15| 8.15.15 23.15| 0.101.10 2.10
SégerstraBe 5.42 .42 1219.42|20.16 .1623.16|7.16.16 23.16| 8.16.16 23.16| 0.111.11 2.11
Feldrast 5.43 .43 .13 19.43|20.17 172317 |7.17.17 23.17|8.17.17 23.17| 0.121.12 2.12

Dornbirn Messekreuzung 5.47 .47 .17 19.4720.20 .2023.20 |7.20.20 23.20| 8.20.20 23.20| 0.151.152.15

Ségerbriicke/Campus V 5.56 .56 .26 19.56|20.26 .26 23.26 |7.26.26 23.26| 8.26.26 23.26| 0.211.21 2.21

Bahnhof ©BB 6.03.03.3320.03/20.33 .3323.33|7.33.33 23.33| 8.33.33 23.33| 0.28 1.28 2.28
weiter siehe 21




B Lust enau Bahnhof - Augarten -
a Spor tzentrum - Rathaus - Wiesenrain

Montag - Freitag

von 18 von Takt bis
von Bregenz ©BB 6.30 .00 19.00
Lustenau Bahnhof ©BB 6.31 .01 .31 19.01
Bahnhofstr./Bundesstr. 6.32 .02 .32 19.02
GruttstraBe und Augarten 6.33 .03 .33 19.03
BadlochstraBe 6.35 .05 .35 19.05
Gasthaus Lustenauer Hof 6.36 .06 .36 19.06
Gasthaus Linde 6.37 .07 .37 19.07
Gh Bréauhaus und Gh Austria 6.38 .08 .38 19.08
KdrnerstraBe 6.39 .09 .39 19.09
RosenlécherstraBe 6.40 .10 .40 19.10
Feuerwehr und Staldenstr. 6.41 1 41 19.11
HolzmuhlestraBe 6.43 .13 .43 19.13
Sportzentrum 6.44 14 44 19.14
Rheinhalle 6.45 .15 45 19.15
Vorachstr. und Brandlestr. 6.46 .16 .46 19.16
Lindenweg 6.47 A7 47 1917
TeilenstraBe 6.48 .18 .48 19.18
Rathaus und Raiffeisenstr. 6.49 .19 49 19.19
SonnenstraBe 6.51 .21 .51 19.21
Im Schitzengarten 6.52 .22 .52 19.22
Reichenau 6.53 23 .53 19.28
WiesenrainstraBe 6.55 25 55 19.25
Phillipp-Krapf-StraBe 6.57 27 .57 19.27

kem durchgehender Takt (siehe OBB Fahr plan)



Luste nau Wiesenrain - Rathaus -
a Sport zentrum - Augarten - Bahnhof

Montag - Freitag

von Takt bis
Lustenau Wiesenrainstr. 555 .25 .55 18.25
Phillipp-Krapf-StraBe 557 .27 57 18.27
Reichenau 558 .28 .58 18.28
Im Schitzengarten 559 29 59 18.29
Sonnenstr. und Raiffeisenstr. 6.00 .30 .00 18.30
Rathaus und TeilenstraBe 6.02 .32 .02 1832
Lindenweg und Brandlestr. 6.04 34 .04 1834
VorachstraBe 6.05 .35 .05 18.35
Rheinhalle 6.06 .36 .06 18.36
Sportzentrum 6.07 .37 .07 18.37
Holzmdihlestr. und Staldenstr. 6.08 .38 .08 18.38
Feuerwehr 6.09 .39 .09 18.39
RosenléacherstraBe 6.10 .40 .10 18.40
Kdrnerstr. und Gh Austria 6.11 A1 A1 18.41
Gasthaus Brauhaus 6.12 .42 12 18.42
Gasthaus Linde 6.13 .43 .13 1843
Gasthaus Lustenauer Hof 6.15 .45 .15 18.45
BadlochstraBe 6.16 .46 .16 18.46
Augarten und Gruttstr. 6.17 .47 17 18.47
Bahnhofstr./Bundesstr. 6.19 .49 19 1849
Bahnhof OBB 6.22 .52 .22 18.52
nach Bregenz ©BB 6.29 .59 18.59

weiter siehe 18
kein durchgehender Takt (siehe OBB Fahr plan)



von 20
Dornbirn Bahnhof BB
Ségerbriicke/Campus V
Béaumlegasse
Kirche Schoren
Kaufmannen
Messekreuzung
Lustenau Feldrast
SégerstraBe
Binsenfeld
HolzstraBe
Gasthaus Engel
Volksschule Kirchdorf
Kirchplatz
KornerstraBe
HAK/HAS
StaldenstraBe
Frihlingsgarten
Loretokapelle
Volksschule Rotkreuz
Am Schlatt
RotkreuzstraBe
Bahnhofstr./Bundesstr.

Dornbirn - Lus tenau

Montag - Freitag

ZK von Takt
540 .10

5.47 A7

550 .20

5,51 .21

552 .22

554 .24

5.57 .27

459 529 | 559 .29
5.00 5.30 | 6.00 .30
5.01 531 |6.01 .31
5.02 532 |6.02 .32
5.03 533 |6.03 .33
5.04 534 |6.04 .34
5.05 535 |6.05 .35
5.06 5.36 | 6.06 .36
5.07 5.37 | 6.07 .37
5.08 538 | 6.08 .38
5.09 539 |6.09 .39
510 5.40 | 6.10 .40
512 542 | 6.12 .42
513 543 |6.13 .43
515 545 | 6.15 45

weiter siehe 17

.40
47
.50
.51
.52
.54
.57
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10
A2
A3
15

bis
19.10
19.17
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45

von
19.55
20.02
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26

Takt
.55
.02
.05
.06
.07
.08
.10
A1
A2
13
14
15
16
A7
18
19
.20
.21
22
.23
.24
.26

bis
21.55
22.02
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
2211
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
2217
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26



Dornbirn - Lu stenau

Samstag So- und Feiertage’ Nachtbus -
von 20 von Takt bis von Takt bis siehe Seite 2
Domnbirn BahnhofoBB  6.55 .55 21.55 755 b5 21.55 23.02 0.02 1.02
Ségerbriicke/Campus V. 7.02 .02  22.02 8.02 .02 22.02 23.07 0.07 1.07
Baumlegasse 7.05 .05 22.05 8.05 .05 22.05 23.10 0.10 1.10
Kirche Schoren 7.06 .06 22.06 8.06 .06 22.06 23.11 0.11 1.11
Kaufmannen 7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07 23.12 0.12 1.12
Messekreuzung 7.08 .08 22.08 8.08 .08 22.08 23.13 0.13 1.13
Lustenau Feldrast 710 .10 22.10 8.10 .10 22.10 23.15 0.15 1.15
SégerstraBe 741 A1 2211 811 .11 22.11 23.16 0.16 1.16
Binsenfeld 712 12 2212 812 12 2212 23.17 017 117
HolzstraBe 713 13 22.13 8.13 .13 22.13 23.18 0.18 1.18
Gasthaus Engel 714 14 2214 8.14 14 22.14 23.19 0.19 1.19
Volksschule Kirchdorf ~ 7.15 .15 22.15 8.15 .15 22.15 23.20 0.20 1.20
Kirchplatz 716 .16 22.16 8.16 .16 22.16 2321 021 1.21
KornerstraBe 77 A7 2217 8.17 A7 2217 2321 021 1.21
HAK/HAS 7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.18 2322 022 1.22
StaldenstraBe 719 19 2219 8.19 .19 2219 23.23 0.23 1.23
Frihlingsgarten 720 20 22.20 820 .20 22.20 23.24 0.24 1.24
Loretokapelle 721 21 2221 821 21 2221 23.24 0.24 1.24
Volksschule Rotkreuz ~ 7.22 .22 22.22 822 22 2222 2325 025 1.25
Am Schlatt 723 23 2223 823 .23 2223 2326 0.26 1.26
RotkreuzstraBBe 724 24 2224 824 24 2224 23.27 0.27 1.27
Bahnhofstr./Bundesstr. ~ 7.26 .26 22.26 8.26 .26 22.26 23.28 0.28 1.28




von 17
Lustenau Bhf-/Bundesstr
RotkreuzstraBe
Am Schlatt
Volksschule Rotkreuz
Loretokapelle
Frihlingsgarten
StaldenstraBe
HAK/HAS
KornerstraBe
Kirchplatz
Volksschule Kirchdorf
Gasthaus Engel
HolzstraBe
Binsenfeld
SégerstraBe
Feldrast
Dornbirn Messekreuzung
Kaufmannen
Krankenhaus
Ségerbriicke/Campus V
Klostergasse
Bahnhof OBB

weiter siehe 20

Lustenau -

Montag - Freitag

von
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.32
5.34
5.39
5.41
5.47
5.48

Takt

.10
A1
5112
13
14
.15
L1l7/
.18
.20
.22
.23
.24
.25
.26
.27
.28
.32
.34
.39
A
47
.48

.40
41
42
.43
44
.45
47
.48
.50
.52
.53
.54
.55
.56
.57
.58
.02
.04
.09
A1
A7
18

Dornbirn

bis
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
20.02
20.04
20.09
20.11
20.17
20.18

von
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.50
20.51
20.55
20.56
21.02
21.03

Takt
.29
.30
.31
.32
588
.34
.36
.37
.39
41
42
.43
.44
.45
.46
47
.50
.51
155
.56
.02
.03

bis
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.55
22.56
23.02
23.03
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Lustenau - Dornbirn

Samstag So- und Feiertage. Nachtbus 2

von Takt bis von Takt bis siehe Seite 2
Lustenau Bhf-/Bundesstr. 6.29 .29 2229 7.29 .29 2229 23.28 0.28 1.28
RotkreuzstraBe 6.30 .30 22.30 7.30 .30 22.30 2329 0.29 1.29
Am Schlatt 6.31 .31 2231 7.31 .31 22.31 2329 029 1.29
Volksschule Rotkreuz 6.32 .32 22.32 7.32 .32 2232 23.30 0.30 1.30
Loretokapelle 6:33 88N 22.33 7.33 E88N 22.33 23.30 0.30 1.30
Fruhlingsgarten 6.34 .34 22.34 7.34 .34 2234 23.31 0.31 1.31
StaldenstraBe 6.36 .36 22.36 7.36 .36 22.36 23.32 032 1.32
HAK/HAS 6.37 .37 22.37 7.37 .37 2237 23.33 0.33 1.33
KornerstraBe 6.39 .39 22.39 7.39 .39 22.39 23.34 034 134
Kirchplatz 6.41 .41 22.41 741 41 2241 23.36  0.36 1.36
Volksschule Kirchdorf 6.42 .42 22.42 742 42 22.42 23.37 037 1.37
Gasthaus Engel 6.43 .43 22.43 743 43 22.43 23.38 0.38 1.38
HolzstraBe 6.44 .44 22.44 744 44 22.44 23.39 039 1.39
Binsenfeld 6.45 .45 22.45 7.45 45 22.45 23.40 0.40 1.40
SéagerstraBe 6.46 .46 22.46 7.46 .46 22.46 23.41 041 1.41
Feldrast 6.47 .47 22.47 7.47 A7 2247 23.42 0.42 1.42
Dornbirn Messekreuzung 6.50 .50 22.50 7.50 .50 22.50 2345 045 1.45
Kaufmannen 6.51 .51 22.51 751 .51 2251 23.46 0.46 1.46
Krankenhaus 655 6Bl 22.55 7:55 88l 22.55 23,50 0.50 1.50
Ségerbriicke/Campus V 6.56 .56 22.56 7.56 .56 22.56 23.51 051 1.51
Klostergasse 7.02 .02 23.02 8.02 .02 23.02 23.57 057 1.57
Bahnhof ©BB 7.03 .03 23.03 8.03 .03 23.03 23.58 0.58 1.58

weiter siehe 20
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Lustenau Bahnhof GBB
Bahnhofstr./Bundesstr.
RotkreuzstraBe

Am Schlatt

Volksschule Rotkreuz
Loretokapelle
Frihlingsgarten
StaldenstraBe
HAK/HAS

KoérnerstraBBe
Kirchplatz

Volksschule Kirchdorf
Gasthaus Engel
Pestalozziweg
FlurstraBe

Wiesenrain

ForststraBe

Heitere

Schmitter

Hohenems Cineplexx
Bahnhof OBB
Gétzis Bahnhof BB

Lustenau - Hohenems - Gotzis

Schule

5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.09

6.10
6.12
6.15
6.21

50
7.05
7.07
7.08
7.09

7.10
712
7.15
7.21

ab Sportzentrum

12.19
12.20
12.21
12.22

12.23
12.25
12.28
12.34

Montag - Freitag

von Takt bis
5.31 .01 .31 18.31
5.32 .02 .32 18.32
5.33 .03 .33 18.33
5.34 .04 .34 18.34
5.35 .05 .35 18.35
5.36 .06 .36 18.36
5.37 .07 .37 18.37
5.39 .09 .39 18.39
5.40 .10 .40 18.40
5.42 .12 .42 18.42
5.44 14 .44 18.44
5.45 .15 .45 18.45
5.46 .16 .46 18.46
5.47 17 A7 18.47
5.48 .18 .48 18.48
5.49 .19 .49 18.49
5.50 .20 .50 18.50
5.51 .21 .51 18.51
5.53 .23 .53 18.53
5.58 .28 .58 18.58
6.06 .36 .06 19.06
6.21 .51 .21 19.21

von Takt bis

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15

.01
.02
.03
.04
.05
.06
.07
.09
.10
A2
14
.15
19.16 .
19.17 .
19.18 .
19.19 .
19.20 .
19.21 .
19.23 .
19.28 .
19.36 .
19.51 .

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.28
23.36
23.51



Lustenau - Hohenems - Gotzis

Samstag S0- u. Feiertag " Nachtbus-

von Takt bis von Takt bis siehe Seite 2
Lustenau Bahnhof GBB  7.01 .01 23.01 8.01 .01 23.01 0.01 1.01
Bahnhofstr./Bundesstr. ~ 7.02 .02 23.02 8.02 .02 23.02 0.02 1.02
RotkreuzstraBe 7.03 .08 23.03 8.03 .03 23.03 0.03 1.03
Am Schlatt 7.04 .04 23.04 8.04 .04 23.04 0.04 1.04
Volksschule Rotkreuz 7.05 .05 23.05 8.05 .05 23.05 0.05 1.05
Loretokapelle 7.06 .06 23.06 8.06 .06 23.06 0.06 1.06
Frihlingsgarten 7.07 .07 23.07 8.07 .07 23.07 0.07 1.07
StaldenstraBe 7.09 .09 23.09 8.09 .09 23.09 0.09 1.09
HAK/HAS 710 .10 23.10 8.10 .10 23.10 0.10 1.10
KornerstraBe 712 12 23.12 8.12 .12 23.12 0.12 1.12
Kirchplatz 714 14 23.14 8.14 .14 23.14 0.14 1.14
Volksschule Kirchdorf 7.15 .15 23.15 8.15 .15 23.15 0.15 1.15
Gasthaus Engel 716 .16 23.16 8.16 .16 23.16 0.16 1.16
Pestalozziweg 717 A7 2317 8.17 .17 23.17 0.17 1.17
FlurstraBe 7.18 .18 23.18 8.18 .18 23.18 0.18 1.18
Wiesenrain 719 .19 23.19 8.19 .19 23.19 0.19 1.19
ForststraBe 7.20 .20 23.20 8.20 .20 23.20 0.20 1.20
Heitere 721 .21 23.21 8.21 .21 23.21 0.21 1.21
Schmitter 7.23 23 23.23 8.23 .23 2323 0.23 1.23
Hohenems Cineplexx 7.28 .28 23.28 8.28 .28 23.28 0.28 1.28
Bahnhof OBB 736 .36 23.36 8.36 .36 23.36 0.36 1.36
Gotzis Bahnhof ©BB 7.51 .51 23.51 8.51 .51 23.51 0.51 1.51



Gétzis Bahnhof
Hohenems Bahnhof
Cineplexx
Lustenau Schmitter
Heitere

ForststraBe
Wiesenrain
FlurstraBBe
Pestalozziweg
Gasthaus Engel

OBB
OBB

Volksschule Kirchdorf

Kirchplatz
KoérnerstraBe
HAK/HAS
StaldenstraBe
Frihlingsgarten
Loretokapelle

Volksschule Rotkreuz

Am Schlatt
RotkreuzstraBBe

Bahnhofstr./Bundesstrae

Bahnhof

OBB

Gotzis - Ho henems - Lustenau

Montag - Freitag

Schule

6.44
6.49
6.52
6.55

Uber Binsenfeld, Lindenweg,
Sportzentrum zur HAK

ZK

6.06
6.07
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24

von

6.07
6.24
6.29
6.32
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54

Tak

.07
.24
.29
.32
.35
.36
.37
.37
.38
.40
41
42
.43
.44
.45
.46
47
.48
.50
.51
.52
.54

37

.54
.59
.02
.05
.06
.07
.07
.08
.10
A1
12
13
14
15
16
A7
18
.20
.21
.22
.24

bis
19.07
19.24
19.29
19.32
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.54

von Takt bis

20.07
20.24
20.29
20.32
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.54

.07
.24
.29
.32
.35
.36
.37
.37
.38
.40
41
42
.43
.44
.45
.46
47
.48
.50
.51
.52
.54

22.07
22.24
22.29
22.32
22.35
22.36
22.37
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.54



Gotzis - Ho henems - Lustenau

SENSEL] So- u. Feiertag| Nachtbus 2

von Takt bis von Takt bis siehe Seite 2
Gotzis Bahnhof ©BB 7.07 .07 22.07 | 8.07 .07 22.07 | 23.07 0.07 1.07
Hohenems Bahnhof ¢BB 7.24 .24 22.24 | 8.24 .24 22.24 | 23.24 0.24 1.24
Cineplexx 729 29 2229 | 829 .29 2229 | 2329 0.29 1.29
Lustenau Schmitter 7.32 .32 2232 | 8.32 .32 22.32 | 23.32 0.32 1.32
Heitere 7.35 B85 22.35 | 8.35 85| 22.35 [IEEGISONCISONRIEGD
ForststraBe 7.36 .36 22.36 | 8.36 .36 22.36 | 23.36 0.36 1.36
Wiesenrain 7.37 .37 2237 | 837 .37 22.37 23.37 0.37 1.37
FlurstraBe 7.37 .37 2237 | 837 .37 22.37 23.37 0.37 1.37
Pestalozziweg 7.38 .38 2238 | 8.38 .38 22.38 | 23.38 0.38 1.38
Gasthaus Engel 740 .40 2240 | 840 .40 22.40 23.40 0.40 1.40
Volksschule Kirchdorf 741 41 2241 | 841 41 22.41 23.41 041 1.41
Kirchplatz 742 42 2242 | 8.42 42 2242 23.42 0.42 1.42
KornerstraBe 7.43 43 2243 | 843 .43 2243 | 23.43 0.43 1.43
HAK/HAS 7.44 44 2244 | 8.44 .44 2244 23.44 0.44 1.44
StaldenstraBe 745 45 2245 | 845 .45 2245 | 2345 0.45 1.45
Frihlingsgarten 746 .46 2246 | 8.46 .46 22.46 23.46 0.46 1.46
Loretokapelle 747 A7 2247 | 8.47 .47 22.47 | 2347 0.47 1.47
Volksschule Rotkreuz 7.48 .48 2248 | 8.48 .48 22.48 | 23.48 0.48 1.48
Am Schlatt 7.50 .50 22.50 | 8.50 .50 22.50 | 23.50 0.50 1.50
RotkreuzstraBe 751 51 2251 | 851 .51 22.51 23.51 0.51 1.51
Bahnhofstr./BundesstraBe 7.52 .52 2252 | 8.52 .52 2252 | 23.52 0.52 1.52
Bahnhof oBB  7.54 54 2254 | 854 .54 2254 23.54 0.54 1.54



[E Heerbru gg - Widnau -
35 1 Lustena u - Dornbirn

Schule Montag - Freitag
von Takt bis
von St. Gallen |__<b| 563 .53 19.53
von Altstétten 301 556 .56 19.56
von Diepoldsau 303 6.56 .56 19.56
von St.Margrethen 304 6.42 .42 19.42
Heerbrugg Bahnhof I 6.02 .02 20.02
Widnau Rosenau 6.04 .04 20.04
Wiesenrain Zoll 6.08 .08 20.08
Lustenau Philipp-Krapf-Str. 6.39 7.39 6.09 .09 20.09
Wiesenrain 6.40 7.40 6.10 .10 20.10
FlurstraBe 6.41 7.41 6.11 11 20.11
Pestalozziweg 6.41 7.41 6.11 1 20.11
HolzstraBe 6.43 7.43 6.13 .13 20.13
Binsenfeld 6.44 7.44 6.14 .14 20.14
SéagerstraBe 6.45 7.45 6.15 .15 20.15
Dornbirn Messekreuzung 6.48 7.48 6.18 .18 20.18
Landessportzentrum 6.50 7.50 6.20 .20 20.20
Schoren Bahnhof/ORF oBB 6.51 7.51 6.21 .21 20.21
nach Bregenz GBB 6.56 7.56 626 .26 20.26
Sozialzentrum 6.52 7.52 6.22 22 20.22
Steggasse 6.53 7.53 6.23 .23 20.23
Pfarrgasse 6.54 7.54 6.24 .24 20.24
Bahnhof OBB 6.55 7.55 6.25 .25 20.25

Feiertagsregelung: 6.1. /26.5. / 15.8. / 26.10. / 8.12. werden wie an Werktagen gefahren
2.1./25.3./16.5./1.8./1.11. werden wie an Feiertagen gefahren



[=] Heerbru gg - Widnau -
35 1 Lustena u - Dornblrn

von Takt bis von Takt bis
von St. Gallen B 6.53 .58 19.53 7.53 .53 19.53
von Altstétten 301 6.56 .56 19.56 743 .43 19.56
von Diepoldsau 303 7.56 .56 19.56 856 .56 19.56

von St.Margrethen 304  7.42 .42 19.42 842 .42 19.42
Heerbrugg Bahnhof lEEZ  7.02 .02 20.02 8.02 .02 20.02

Widnau Rosenau 7.04 .04 20.04 8.04 .04 20.04
Wiesenrain Zoll 7.08 .08 20.08 8.08 .08 20.08
Lustenau Philipp-Krapf-Str.  7.09 .09 20.09 8.09 .09 20.09
Wiesenrain 7.10 .10 20.10 8.10 .10 20.10
FlurstraBe 711 11 20.11 811 .11 20.11
Pestalozziweg 711 11 20.11 811 .11  20.11
HolzstraBe 713 .13 20.13 8.13 .13 20.13
Binsenfeld 714 14 20.14 8.14 14 20.14
SégerstraBe 715 .15 20.15 8.15 .15 20.15

Dornbirn Messekreuzung 7.18 .18 20.18 8.18 .18 20.18
Landessportzentrum 7.20 .20 20.20 820 .20 20.20
Schoren Bahnhof/ORFeBB 7.21 .21 20.21 8.21 .21 20.21

nach Bregenz ©BB 7.26 .26 20.26 826 .26 20.26
Sozialzentrum 722 .22 20.22 8.22 .22 20.22
Steggasse 7.23 .23 20.23 823 .23 20.23
Pfarrgasse 7.24 24 20.24 824 24 2024
Bahnhof oBB 7.25 .25 20.25 825 .25 20.25

Feiertagsregelung: 6.1. / 26.5. / 15.8. / 26.10. / 8.12. werden wie an Werktagen gefahren
2.1./25.3./16.5./1.8./1.11. werden wie an Feiertagen gefahren



[ Dornbirn - Lustenau -
35 1 Widnau - Heerbrugg

Schule Montag - Freitag
von  Takt bis
Dornbirn Bahnhof oBB 16.57 6.27 27 20.27
Pfarrgasse 16.58 6.28 .28 20.28
Steggasse 16.59 6.29 .29 20.29
Sozialzentrum 17.01 6.31 .31 20.31
von Feldkirch OBB 16.56 6.26 .26 20.26
Schoren Bahnhof/ORFGBB 17.02 6.32 .32 20.32
Landessportzentrum 17.03 6.33 .33 20.33
Messekreuzung 17.06 6.36 .36 20.36
Lustenau SagerstraBe 17.09 6.39 .39 20.39
Binsenfeld 17.10 6.40 .40 20.40
HolzstraBe 17.11 6.41 41 20.41
Pestalozziweg 17.13 6.43 .43 20.43
FlurstraBe 17.14 6.44 44 20.44
Wiesenrain 17.15 6.45 .45 20.45
Philipp-Krapf-StraBe 17.16 6.46 .46 20.46
Widnau Wiesenrain Zoll 6.49 .49 20.49
Heerbrugg Dornacherhof 6.54 .54 20.54
Bahnhof ) 6.58 .58 20.58
nach Altstétten 301 7.01 .01 20.01
nach Diepoldsau 303 7.02 .02 21.02
nach St.Margrethen 304 7.17 17 20.17
nach St. Gallen ~ W 7.07 .07 21.07

Feiertagsregelung: 6.1. / 26.5. / 15.8. / 26.10. / 8.12. werden wie an Werktagen gefahren
2.1./25.3./16.5./1.8./1.11. werden wie an Feiertagen gefahren



[E] Dornbirn - Lustenau -
35 1 Widnau - Heerbrugg

von Takt bis von  Takt bis
Dornbirn Bahnhof ©BB  7.27 .27 20.27 8.27 .27 20.27
Pfarrgasse 7.28 .28 20.28 8.28 .28 20.28
Steggasse 7.29 .29 20.29 829 .29 20.29
Sozialzentrum 7.31 .31 20.31 8.31 .31 20.31
von Feldkirch OBB 7.26 .26 20.26 826 .26 20.26
Schoren Bahnhof/ORFOBB  7.32 .32 20.32 8.32 .32 20.32
Landessportzentrum 7.33 .33 20.33 8.33 .33 20.33
Messekreuzung 7.36 .36 20.36 8.36 .36 20.36
Lustenau SagerstraBBe 7.39 .39 20.39 8.39 .39 20.39
Binsenfeld 7.40 .40 20.40 8.40 .40 20.40
HolzstraBe 741 41 20.41 8.41 41 20.41
Pestalozziweg 7.43 .43 20.43 8.43 .43 20.43
FlurstraBe 744 44 20.44 8.44 44 20.44
Wiesenrain 7.45 45 20.45 8.45 .45 20.45
Philipp-Krapf-StraBe 7.46 .46 20.46 8.46 .46 20.46
Widnau Wiesenrain Zoll  7.49 .49 20.49 8.49 .49 20.49
Heerbrugg Dornacherhof ~ 7.54 .54 20.54 8.54 .54 20.54
Bahnhof B 7.58 .58 20.58 8.58 .58 20.58
nach Altstétten 301 8.01 .01 20.01 9.17 .17 21.17
nach Diepoldsau 303 8.02 .02 21.02 9.02 .02 21.02
nach St.Margrethen 304 8.17 .17 20.17
_nach St. Gallen B2 8.07 .07 21.07 9.07 .07 21.07

Feiertagsregelung: 6.1. / 26.5. / 15.8. / 26.10. / 8.12. werden wie an Werktagen gefahren
2.1./25.3./16.5./1.8./1.11. werden wie an Feiertagen gefahren



Bregenz - Lustenau - St. Margrethen
Montag-Freitag B 3] B B
Samstag
So- u. Feiertag

Bregenz 5.4216.17)6.47| 717 [7.47|8.17 8.49| 9.47 (10.49(11.47|12.17|12.47|13.17(13.47
Riedenburg 5.4416.206.50|7.20 | 7.50 | 8.20  8.52 | 9.50 {10.52|11.50|12.20|12.50(13.20{13.50
Hard / FuBach | 5.49|6.24|6.54|7.24 | 7.54 | 8.24 | 19.54] | [11.54|12.24{12.54(13.24|13.54

Lustenau 5.54(6.30(7.00|7.30 |8.00(8.30 9.00(10.00{11.00{12.00{12.30|13.00|13.30(14.00
St. Margrethen | 5.58 | 6.34|7.04 [7.3418.0418.34 9.04110.04|11.04|12.04|12.34113.04113.34114.04
Montag-Freitag| B B H 3]

Samstag
So- u. Feiertag
Bregenz 14.17(14.49|15.17|115.47(16.17|16.47 17.17|17.47|118.17|18.47|19.49|20.47|21.47(22.47
Riedenburg 14.20(14.52(15.20(15.50/16.20{16.50 17.20{17.50{18.20{18.50{19.52{20.50|21.50(22.50
Hard / FuBach [14.24| | |15.24|15.54|16.24{16.54 17.24|17.54|18.24(18.54| | |20.54|21.54|22.54

Lustenau 14.30(15.00(15.30)16.00(16.30(17.00 17.30{18.0018.30|19.00{20.00(21.00|22.00{23.00
St. Margrethen [14.34(15.04/15.34(16.04{16.34|17.04 17.34(18.04|18.34{19.04(20.04|21.04(22.04|23.04




St. Margrethen - Lustenau - Bregenz

Montag-Freitag E E E E E

Samslag
So- u. Feiertag
St. Margrethen [6.25|6.55(7.25(7.55(8.25[8.55  9.55|10.55[11.55(12.2512.55|13.25(13.55|14.25
Lustenau 6.29 (6.59 (7.29 (7.59(8.29 |8.59  9.59 |10.59(11.59(12.29(12.59|13.29/|13.59(14.29
Hard / FuBach [6.32|7.02(7.32(8.02|8.32(9.02 10.02|11.02(12.02(12.32(13.02|13.32(14.02|14.32
Riedenburg 6.37|7.07|7.37(8.07|8.37(9.07 10.07|11.07{12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37
Bregenz 6.40|7.10(7.40(8.10]8.409.10 10.10]11.10{12.10]12.40|13.10/13.40{14.10]14.40
Montag-Freitag B H B 3]

Samstag
So- u. Feiertag
St. Margrethen [14.55/15.25(15.55(16.25(16.55(17.25  17.55(18.25(18.55(19.55|20.55|21.55(22.55(23.55
Lustenau 14.59(15.29(15.59(16.29|16.59({17.29 17.59|18.29(18.59|19.59|20.59(21.59|22.59|23.59
Hard / FuBach |15.02|15.32(16.02|16.32(17.02(17.32  18.02|18.32(19.02|20.02|21.02|22.02(23.02| 0.02

Riedenburg 15.07(15.37(16.07(16.37(17.07{17.37  18.07(18.37|19.07|20.07{21.07|22.07|23.07{ 0.07
Bregenz 15.10/15.40(16.10/16.40({17.10]17.40  18.10/18.40(19.10{20.10|21.10{22.10|23.10( 0.10




www.abfahrtszeiten.at

Kundenbiiro an den Bahnhéfen
Dornbirn, Bregenz und Hohenems
Tel. 05572 / 32300

office@landbusunterland.at
www.landbusunterland.at
www.abfahrtszeiten.at
Anderungen vorbehalten




